
Na temelju članka 20.stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br: 90/11, 83/13 i 143/13. ), Proračuna Općine Barilović za 2014. 

godinu i  članka 32. Statuta Općine Barilović(„Službeni glasnik Općine Barilović“ br. 02/09 i 1/13) Općinsko vijeće Općine Barilović ,  na 

svojoj sjednici održanoj dana 30.12.2013.godine donosi 

 

PLAN NABAVE OPĆINE BARILOVIĆ ZA 2014. GODINU  

   

Članak 1. 

Plan nabave donosi se za proračunsku 2014.godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o predmetu nabave, 

procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podacima o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku 

postupka, planiranom trajanju ugovora. 

 Za nabavu čija je procijenjena vrijednost jednaka ili  veća od 20.000,00 kuna, a za nabavu robe i usluga procijenjene vrijednosti 

do 200.000,00 kuna, odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kuna, , u plan nabave unose se podaci o predmetu nabave i 

procijenjenoj vrijednosti nabave. 

 Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana nabave biti će vidljivo 

naznačene na osnovni plan nabave za 2014.god. 

 

     

Članak 2.  

 Plan nabave donosi se u roku od 60 dana od donošenja Proračuna Općine Barilović za 2014god. 

     Izmjene i dopune Plana nabave za 2014.god. objavljuju se na internetskim stranicama Općine Barilović u roku od 8 dana od dana 

donošenja. 

     Općina Barilović, kao javni naručitelj, Upravi za sustav javne nabave Ministarstva gospodarstva, rada i poduzetništva dostaviti će 

podatke o internetskim stranicama na kojima je objavljen Plan nabave, te podatke o svakoj kasnijoj Izmjeni i dopuni Plana nabave za 

2014.god. 

                                                                                            

Članak 3. 

  Općina Barilović obvezna je voditi registar ugovora o javnoj nabavi, te podatke iz registra ažurirati najmanje svakih 6 mjeseci, te 

isti objaviti na svojim internetskim stranicama. 

 

Članak 4. 

 Općina Barilović može započeti postupak javne nabave i prije donošenja Plana nabave za 2014.god. sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi. 

 

Članak 5. 



 

Općina Barilović tijekom 2014 godine ima namjeru nabavit kako slijedi: 

 
Predmet 

nabave 

Eviden

cijski 

broj 

nabave 

Procijenjena vrijednost 

nabave / bez pdv/ 
Vrijednost nabave sa 

pdv 

Vrsta postupka Sklapa se: 

-ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Nabava 

el.energije 

1/14 146.770,38 183.462,98 Otvoreni postupak 

Javne nabave 
 12/2013 

Ostale računalne 

usluge  

2 36.000,00  

 

40.000,00 Bagatelna nabava Ugovor siječanj 

Sanacija udarnih 

rupa 

3 80.000,00 100.000,00 Bagatelna nabava ugovor travanj 

Usluge nadzora 4 32.000,00 40.000,00 Bagatelna nabava ugovor svibanj 

Asfaltiranje 

nerazvrstanih 

cesta 

5 360.000,00 450.000,00 Bagatelna nabava ugovor svibanj 

Izgradnja 

nogostupa 

6 80.000,00 100.000,00 Bagatelna nabava ugovor travanj 

Izgradnja 

igrališta 

Bar.Leskovac 

7 80.000,00 100.000,00 Bagatelna nabava ugovor travanj 

Prostorni plan 

Općine Barilović 

8 160.000,00 200.000,00 Bagatelna nabava ugovor  veljača 

 

Članak 6. 

Plan nabave Općine Barilović stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službeni glasnik Općine Barilović“ te objavom na web 

stanici Općine Barilović www. opcina-barilovic.hr. 

 

Klasa: 023-05/13-01/18 

Urbroj: 2133/06-01/13-01 

Barilović, 30.12.2013 god.        Predsjednik Općinskog vijeća 

           Ivan Milašinčić 


